
 

 

 

UNIONE DEI COMUNI MEDIA VALLE DEL SERCHIO 
Borgo a Mozzano – Lucca 
_________________________________________________________ 

 
 

 

  DELIBERAZIONE N.    11 

  DEL    18.02.2020 

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA  

 
 

OGGETTO: PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2020/2022 - 1^ VARIAZIONE            
 
 
 

             L’anno duemilaventi addì diciotto del mese di febbraio alle ore 08.00 presso la sede 
dell’Unione dei Comuni, in Via Umberto I n. 100, si è riunita la Giunta per trattare gli argomenti posti 
all’ordine del giorno. 
 
Presiede l’adunanza il DR. ANDREUCCETTI PATRIZIO  - Presidente 
 
All'appello risultano: 

 

ANDREUCCETTI PATRIZIO PRESIDENTE Presente 

AMADEI VALERIO ASSESSORE Assente 

BONFANTI ANDREA ASSESSORE Presente 

MICHELINI PAOLO ASSESSORE Presente 

CAMPANI CATERINA ASSESSORE Presente 

  

      Totale presenti   4  

      Totale assenti     1 
 

Assiste all’adunanza  il Vice Segretario  LUCIA PALAZZI il quale provvede alla redazione del 
presente verbale. 

 
Il Presidente riconosciuta la validità del numero legale degli intervenuti per poter deliberare, 

dichiara aperta al seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 



 

 

Delibera di Giunta n. 11 del 18.02.2020 

LA GIUNTA  
Proposta n. 17 del 17.02.2020 

Richiamati i seguenti atti: 

- la delibera di Giunta n. 174 del 26/11/2019 di approvazione della Nota di aggiornamento al DUP 
2020-2022, e successiva approvazione da parte del Consiglio dell’Ente con delibera n. 37 del 
19/12/2019; 

- la delibera di Consiglio n. 38 del 19/12/2019 di approvazione del bilancio di previsione finanziario 
2020-2022, e successive variazioni; 

- la delibera di Giunta n. 188 del 24/12/2019, immediatamente eseguibile, con la quale si approva 
il Piano della Performance 2020 e il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2020/2022, e successive 
variazioni; 

Ritenuto necessario, a seguito di sopravvenute esigenze di gestione da parte dei Servizi dell’Ente 
meglio descritte nella delibera di Consiglio n. 3 del 13.02.2020 di approvazione delle variazioni di bilancio 
2020/2022, rideterminare le risorse assegnate ai Responsabili dei Servizi, attraverso una variazione della 
parte finanziaria del Piano Esecutivo di Gestione 2020/2022; 

Visto il prospetto riepilogativo delle variazioni finanziarie di Piano Esecutivo di Gestione 2020/2022, 

suddivise per Responsabile, allegato alla presente delibera quale parte integrante e sostanziale (all. 1); 

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;  

Visto il D.Lgs. n. 118 del 23.06.2011; 

Vista la Legge Regionale n. 68 del 27/12/2011; 

Visti gli allegati pareri favorevoli del Vice Responsabile del Servizio competente espressi ai sensi 
dell'art. 49 del D.L.gs. n. 267 del 18.08.2000; 

Visto lo Statuto dell’Unione dei Comuni Media Valle del Serchio; 

Visto il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

Richiamato il Regolamento di Contabilità; 

Con voti unanimi resi nei modi e nelle forme di legge; 

 

DELIBERA 

 

1. Di approvare le variazioni finanziarie al Piano Esecutivo di Gestione 2020/2022, come da prospetto 

allegato n. 1 alla presente delibera quale parte integrante e sostanziale; 

2. Di confermare con riferimento all’esercizio 2020 gli obiettivi assegnati ai Responsabili di Servizio con 
l’approvazione del Piano della Performance 2020 di cui alla delibera di Giunta n. 188/2019, e pertanto di 
mantenerne invariati i contenuti; 

3. Di dare atto che contro il presente provvedimento è ammesso il ricorso in opposizione entro il termine di 
30 giorni. E’ fatta salva comunque la possibilità di ricorrere o per via giurisdizionale al TAR della Regione 
Toscana entro 60 giorni o per via straordinaria al Presidente della Repubblica entro 120 giorni. I termini 
del ricorso decorrono dalla data di scadenza della pubblicazione del presente provvedimento o dalla data 
della sua notificazione se prevista. 

 

Inoltre,  

 

LA GIUNTA 

 

 Con successiva votazione unanime, resa nei modi e nelle forme di legge, dichiara il presente atto 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4° del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000. 

 



 

 

Delibera di Giunta N. 11 del 18.02.2020 

 
Letto, approvato e sottoscritto: 
 

IL PRESIDENTE IL VICE SEGRETARIO 

DR. ANDREUCCETTI PATRIZIO LUCIA PALAZZI 

 
 

 

 
Certificasi che la presente Deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio On Line (http://www.ucmediavalle.it) 
per quindici giorni consecutivi dal 25.02.2020 ai sensi dell’Art. 124 comma1, del D.Lgs 18.8.2000 n. 267. 
 

Addì, 25.02.2020 

      IL RESPONSABILE SERVIZIO AFFARI GENERALI 

      Istr. Dir. Lucia Palazzi 

 

 

 

 

ANNOTAZIONI 

 
Con deliberazione n°_______________del____________________________ 

a) è stato modificato l'atto; b) è stato rettificato l'atto; c) è stato revocato l'atto; d) è stato integrato l'atto. 
 
La presente deliberazione  è  stata trasmessa  in  elenco ai Capigruppo Consiliari con nota n°   1257 del 
25.02.2020 contestualmente all'affissione all'albo ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000. 
 
La presente deliberazione è stata inviata alla Prefettura di Lucca, contestualmente all’affissione all’albo, con 
nota n. _______ del _______________ai sensi dell’art. 135, comma 2, del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000. 

 

IL RESPONSABILE SERVIZIO AFFARI GENERALI 

Istr. Dir. Lucia Palazzi 

 

 

 

 

ESECUTIVITA’ 

 

 

La presente deliberazione diverrà  esecutiva in data 21.03.2020 per avvenuta pubblicazione senza reclami od 
opposizioni ai sensi del 3° comma dell'art. 134 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000. 

 

 


